
MĚSTO STUDÉNKA 

 
 

 

 

 

 

Usnesení 
 

 

 

 

 

 

z 21. schůze Rady města Studénky 

konané 12.12.2019 

 

 

 

 

 

 

čís. 522/21/19–557/21/19     

 

 

 

 

  

 

Upravená verze pro zveřejnění z důvodů dodržení přiměřenosti 

zveřejňování osobních údajů 

 

 

 

 

 

 

Libor Slavík v. r.      Lubomír Šobich v. r.   

starosta       místostarosta                                
  

 

 

 

 

za správnost:  

Pavlína Šebíková v. r.  

zapisovatelka  

 

 



Strana 2 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 21. schůze RMS z 12.12.2019  

PŘEHLED USNESENÍ Z 21. SCHŮZE RADY MĚSTA STUDÉNKY  

Z 12.12.2019 

 

Číslo 

usn. 

Číslo 

mat. 
Problematika 

522 1 Kontrola plnění usnesení 

523 2 Stanovení ceny stočného pro rok 2020 

524 3 
Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky „Čištění kanalizace města Studénka 

a přeprava odpadních vod“ 

525 4 Sazebník úhrad za poskytování informací 

526 5 Vyhodnocení činnosti komisí Rady města Studénky za rok 2019 

527 6 Pravidelná informace o činnosti insolvenčního správce 

528 př. 1 
Návrh změny cen za služby a práce prováděné Jednotkou sboru dobrovolných 

hasičů města Studénky 

529 7 
Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č. SŘÚPaR/2019/0025/SD na výkon technického 

dozoru stavebníka v rámci realizace akce „Cyklostezka ve Studénce“ 

530 8 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2019/0017/SD „Cyklostezka 

ve Studénce“ 

531 9 Uzavření nájemních smluv k bytům ve vlastnictví města Studénky 

532 10 Zvyšování nájemného o míru inflace 

533 11 Žádosti o užívání místností v budově čp. 386 v k. ú. Butovice 

534 12 
Výpůjčka venkovní učebny u ZŠ Františka kardinála Tomáška na pozemku parc.  

č. 910/4 v k. ú. Studénka nad Odrou 

535 13 Výpůjčka hřiště v Nové Horce 

536 14 Pronájem a výpůjčka částí pozemku parc. č. 409 v k. ú. Studénka nad Odrou 

537 15 Souhlas se stavbou lodžií na budově čp. 536–539 na ulici Budovatelské 

538 16 
Žádost společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a. s., o uzavření smlouvy  

o zřízení služebnosti 

539 17 Žádost XXX o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

540 18 Žádost XXX o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

541 19 Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti s XXX 

542 20 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti 

města Studénka městskou autobusovou dopravou v letech 2019 a 2020 

543 21 Dodatek č. 1 smlouvy o prodeji sběrných nádob 

544 22 
Dodatek č. 6 smlouvy o zajištění provozu sběrného místa biologicky rozložitelného 

odpadu 

545 23 Smlouva o ukládání odpadů 

546 24 Ceník odpadů přijímaných na sběrném dvoře 

547 25 Zrušení platnosti usnesení RMS č. 341/11/19 ze dne 27.06.2019 

548 26 Žádost o prominutí příslušenství dluhu 

549 27 Vyhodnocení kontrolní činnosti v roce 2019 a plán kontrolní činnosti na rok 2020 

550 př. 2 Rozpočtové opatření v kompetenci Rady města Studénky č. RO/RMS/2019/14 

551 28 
Souhlas s upuštěním od vymáhání pohledávky SAK Studénka, příspěvkovou 

organizací 

552 29 
Hodnocení ředitelky SAK Studénka, příspěvkové organizace, a návrh na udělení 

odměny ředitelce 

553 30 
Rozpočty pro rok 2020 a střednědobé výhledy rozpočtů na období let 2021 a 2022 

příspěvkových organizací zřízených městem Studénkou 

554 31 
Zásady vztahů mezi orgány města Studénky a příspěvkovými organizacemi 

zřízenými městem Studénkou 

555 32 Zásady participativního rozpočtu města Studénky 

556 př. 3 Dodatky závazných ukazatelů příspěvkových organizací města pro rok 2019 

557 př. 4 Závazné ukazatele příspěvkových organizací města pro rok 2020 



Strana 3 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 21. schůze RMS z 12.12.2019  

522/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 1  

1. bere na vědomí 

kontrolu plnění usnesení a úkolů předešlých schůzí Rady města Studénky. 

 

523/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 2  

1. rozhodla 

1.1. stanovit v souladu s kalkulací dle přílohy č. 1 předloženého materiálu cenu stočného 

za odvádění splaškových odpadních vod pro rok 2020 ve výši 40,23 Kč/m
3 

včetně 

DPH pro občany napojené na splaškovou kanalizaci provozovanou městem 

Studénka, 

1.2. vyhlásit stanovenou cenu stočného v souladu s obecně závaznými předpisy. 

2. ukládá 

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 30.12.2019 

 Z: vedoucí Střediska čistírny odpadních vod a kanalizace 
 

524/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 3  

1. rozhodla  
1.1.   na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, že nejvýhodnější nabídku 

na veřejnou zakázku malého rozsahu  na službu „Čištění kanalizace města Studénka 

a přeprava odpadních vod“ podala společnost Tekuté odpady, s. r. o., se sídlem 

Ženklava 181, IČO: 07313691, s nabídkovou cenou 300,00 Kč bez DPH za úkon 

(čerpání, čištění) a 34,00 Kč bez DPH za dopravu (1 km),  

1.2.   uzavřít smlouvu o dílo na službu „Čištění kanalizace města Studénka a přeprava 

odpadních vod“ mezi městem Studénka jako objednatelem a společností Tekuté 

odpady, s. r. o., se sídlem Ženklava 181, IČO: 07313691, jako zhotovitelem, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.12.2019 

Z: vedoucí Střediska čistírny odpadních vod a kanalizace 

 

525/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 4  

1. vydává  

sazebník úhrad za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu.  

2. ukládá  

   realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 01.01.2020 

Z: vedoucí odboru vnitřních věcí 
 

526/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 5  

1. bere na vědomí 

zprávy o činnosti komisí Rady města Studénky za rok 2019, dle příloh č. 1–5 předloženého 

materiálu. 

 

 

 



Strana 4 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 21. schůze RMS z 12.12.2019  

527/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 6  

1. bere na vědomí  

zprávu č. 18 o činnosti p. Ing. Martina Koubka, insolvenčního správce úpadce Sportovní 

areály Studénka, s. r. o. „v likvidaci“, se sídlem Studénka, Budovatelská 770, 

IČO: 26784831, ze dne 29.10.2019, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.  

 

528/21/19  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 1 

1. stanovuje 
ceny za služby a práce prováděné Jednotkou sboru dobrovolných hasičů města Studénky, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

     T: 30.12.2019 

     Z: vedoucí odboru vnitřních věcí 
 

529/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 7  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č. SŘÚPaR/2019/0025/SD na výkon technického 

dozoru stavebníka v rámci realizace akce ,,Cyklostezka ve Studénce“ mezi městem 

Studénka a XXX, M-I-S-E Dozorování staveb, se sídlem Ostrava-Poruba, 

Ukrajinská 1451/11, IČO: 04786084, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 20.12.2019 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

530/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 8  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2019/0017/SD „Cyklostezka 

ve Studénce“ mezi městem Studénka a společností JANKOSTAV, s. r. o., se sídlem 

Ostrava-Kunčice, Štěpaňákova 714/31, IČO: 25855581, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení 

T: 13.01.2020 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

531/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 9  

1. rozhodla  
uzavřít nájemní smlouvu k bytu  

1.1.   č. XXX, 1+1 standardní kvality, v domě čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, 

části Butovice, s XXX, bytem XXX, takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.02.2020 do 31.07.2020,  

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 2.480,00 Kč měsíčně, 

1.2.   č. XXX, 3+1 standardní kvality, v domě čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, 

části Butovice, s XXX, bytem XXX, takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.02.2020 do 31.07.2020,  

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 5.909,00 Kč měsíčně. 

 



Strana 5 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 21. schůze RMS z 12.12.2019  

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 31.01.2020 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

532/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 10  

1. rozhodla  

v případě, že některý z nájemců bytů uvedených v důvodové zprávě neuzavře dodatek 

ke smlouvě v souladu s usnesením č. 68/03/18, bodem 1.3., ze dne 13.12.2018, a nebude 

pro daný rok souhlasit s navýšením nájemného dle citovaného usnesení, podat žalobu 

na určení výše nájemného k příslušnému okresnímu soudu.  

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

T: 30.06.2020 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

533/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 11  

1.  rozhodla 

určit nového nájemce nebytového prostoru v 1. nadzemním podlaží budovy čp. 386 

na pozemku parc. č. 1694 v obci Studénka, k. ú. Butovice, o ploše 105,58 m
2
 obálkovou 

metodou.  

2.  ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 23.01.2020 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

534/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 12  

1. rozhodla  

uzavřít smlouvu o výpůjčce stavby bez čp., venkovní učebny, na pozemku parc. č. 910/4 

v k. ú. Studénka nad Odrou, mezi městem Studénka jako půjčitelem a Základní školou 

Františka kardinála Tomáška Studénka, příspěvkovou organizací, se sídlem Studénka, 

2. května 500, IČO: 60609214, jako vypůjčitelem, a to za účelem zajištění výuky žáků 

s účinností od 01.09.2019 na dobu určitou, a to do doby předání učebny vypůjčiteli 

k hospodaření dle § 27 odst. 2 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

     realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 10.01.2020 

  Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

535/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 13  

1. rozhodla 

uzavřít smlouvu o výpůjčce pozemků parc. č. st. 214 – zastavěná plocha a nádvoří, jehož 

součástí je budova bez č.p./č.e. stavba občanského vybavení, parc. č.  130/29 – ostatní 

plocha a částí pozemků parc. č. 130/35 – orná půda, parc. č. 130/61 – orná půda a parc.  

č. 130/64 – orná půda, vše v obci Studénka, k. ú. Nová Horka, o celkové výměře  

11 000 m
2
 mezi městem Studénka jako půjčitelem a Sportovním klubem Statek Nová 

Horka, z. s., se sídlem Studénka, Nová Horka 35, IČO: 48804703, jako vypůjčitelem,  

za účelem využití jako fotbalové hřiště, a to na dobu neurčitou, dle přílohy  

č. 4 předloženého materiálu. 



Strana 6 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 21. schůze RMS z 12.12.2019  

2. souhlasí 

s prominutím nájemného Sportovnímu klubu Statek Nová Horka, z. s., se sídlem Studénka, 

Nová Horka 35, IČO: 48804703, dle důvodové zprávy předloženého materiálu. 

3. ukládá 
realizovat body 1. a 2. tohoto usnesení. 

T: 31.01.2020 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

536/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 14  

1. rozhodla 

1.1.   uzavřít nájemní smlouvu na pronájem části pozemku parc. č. 409 v obci Studénka,  

k. ú. Studénka nad Odrou, o výměře 228 m
2
 mezi městem Studénka jako 

pronajímatelem a XXX, se sídlem XXX, IČO: XXX, jako nájemcem, za účelem 

provozování venkovního posezení před provozovnou restaurace Dělnický dům 

na ulici 2. května, a to od 01.01.2020 na dobu neurčitou, při ceně nájmu 

36,84 Kč/m
2
/rok, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

1.2.   uzavřít smlouvu o výpůjčce části pozemku parc. č. 409 v obci Studénka,  

k. ú. Studénka nad Odrou, o výměře 45 m
2
 mezi městem Studénka jako půjčitelem  

a XXX, se sídlem XXX, IČO: XXX, jako vypůjčitelem, za účelem umístění dětských 

herních prvků, a to na dobu neurčitou, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.01.2020 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

537/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 15  

1. rozhodla 

uzavřít smlouvu o právu provést stavbu železobetonových lodžií na budově čp. 536–539 

nad pozemkem parc. č. 1640/1 – ostatní plocha v obci Studénka, k. ú. Butovice, 

mezi městem Studénka jako vlastníkem pozemku a Společenstvím vlastníků jednotek 

v domě čp. 536–539, Studénka, se sídlem Studénka, část Butovice, Budovatelská 539, 

IČO: 25871315, jako stavebníkem, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 28.02.2020 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

538/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 16  

1. rozhodla 

1.1.   zřídit služebnost inženýrské sítě spočívající v právu umístit a provozovat 

komunikační vedení a zařízení v pozemku parc. č. 1419/1 – ostatní plocha v obci 

Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, ve vlastnictví města Studénky, ve prospěch 

společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a. s., se sídlem Praha 3, Žižkov, 

Olšanská 2681/6, IČO: 04084063, za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti 

ve výši 3.000,00 Kč + DPH, 

1.2.   uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti mezi městem Studénka jako povinným 

ze služebnosti a společností Česká telekomunikační infrastruktura, a. s., se sídlem 

Praha 3, Žižkov, Olšanská 2681/6, IČO: 04084063, jako oprávněným ze služebnosti, 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

 

 



Strana 7 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 21. schůze RMS z 12.12.2019  

2. ukládá 

  realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.06.2020 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

539/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 17  

1. rozhodla 

1.1. zřídit služebnost inženýrské sítě spočívající v právu zřídit a provozovat vodovodní 

přípojku na pozemku parc. č. 789 v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, 

ve vlastnictví města Studénky, ve prospěch XXX, bytem XXX, za jednorázovou 

úplatu za zřízení služebnosti ve výši 1.000,00 Kč + DPH, 

1.2.   uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi městem Studénka jako 

povinným ze služebnosti a XXX, bytem XXX, jako oprávněnou ze služebnosti, 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

  realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.05.2020 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

540/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 18  

1. rozhodla 

1.1. zřídit služebnost inženýrské sítě spočívající v právu zřídit a provozovat vodovodní 

a kanalizační přípojku na pozemcích parc. č. 939 a parc. č. 789 v obci Studénka, 

k. ú. Studénka nad Odrou, ve vlastnictví města Studénky, ve prospěch XXX, bytem 

XXX, za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti ve výši 2.000,00 Kč + DPH, 

1.2.   uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi městem Studénka jako 

povinným ze služebnosti a XXX, bytem XXX, jako oprávněnou ze služebnosti, 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

  realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.05.2020 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

541/21/19 Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 19  

1. rozhodla  

1.1. nabýt služebnost inženýrské sítě spočívající v právu umístit a provozovat čerpací 

jímku DN 1000/4500, výtlačné potrubí PE DN 40 protažené stávajícím potrubím 

PVC 150, v části pozemku parc. č. 947/1 v obci Studénka, k. ú. Butovice, 

ve vlastnictví XXX, bytem XXX, ve prospěch města Studénky, na dobu neurčitou, 

za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti ve výši 513,00 Kč,  

1.2. uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě mezi 

městem Studénka jako oprávněným ze služebnosti a XXX, bytem XXX, jako 

povinnou ze služebnosti, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.05.2020 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

 

 

 



Strana 8 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 21. schůze RMS z 12.12.2019  

542/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 20  

1. rozhodla  

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti 

města Studénka městskou autobusovou dopravou v letech 2019 a 2020 mezi městem 

Studénka jako objednatelem a společností Transdev Morava, s. r. o., se sídlem 

Ostrava-Moravská Ostrava, Bozděchova 567/8, IČO: 06738346, jako dopravcem, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.  

 T: 31.12.2019 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

543/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 21  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 1 smlouvy o prodeji sběrných nádob mezi společností ASOMPO, a. s., 

se sídlem Životice u Nového Jičína 194, IČO: 25872826, jako prodávajícím sběrných 

nádob a městem Studénka jako kupujícím sběrných nádob, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá  
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

     T: 20.12.2019   

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku  
 

544/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 22  

1. rozhodla     
uzavřít dodatek č. 6 smlouvy o zajištění provozu sběrného místa biologicky rozložitelného 

odpadu ze dne 11.04.2008 mezi společností ASOMPO, a. s., se sídlem Životice 

u Nového Jičína 194, IČO: 25872826, jako odběratelem biologicky rozložitelného odpadu 

a městem Studénka jako producentem biologicky rozložitelného odpadu, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

2. ukládá  

     realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

     T: 31.12.2019 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

545/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 23  

1. rozhodla 

uzavřít smlouvu o ukládání odpadů na skládce Životice mezi společností ASOMPO, a. s., 

se sídlem Životice u Nového Jičína 194, IČO: 25872826, jako odběratelem odpadů 

a městem Studénka jako dodavatelem odpadů, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 20.12.2019 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

546/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 24  

1. vydává  

ceník č. …/2019 – Ceník odpadů přijímaných na sběrném dvoře, s účinností 

od 01.01.2020, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 



Strana 9 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 21. schůze RMS z 12.12.2019  

2. ukládá 

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 01.01.2020 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

547/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 25  

1. zrušuje  

platnost usnesení RMS č. 341/11/19 ze dne 27.06.2019 ve věci vybudování odstavných 

ploch u kina a bývalé ZŠ Tovární.   

2. ukládá 

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 31.12.2019 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

548/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 26  

1. doporučuje ZMS 
v souladu s § 85 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, prominout XXX, bytem XXX, dluh, který spočívá v příslušenství 

pohledávky ve výši 31.380,00 Kč. 

2. ukládá 
předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 06.02.2020 

Z: starosta 

 

549/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 27  

1. bere na vědomí 

zprávu o průběhu kontrol a obecných zjištěních při provádění veřejnosprávních kontrol  

u příspěvkových organizací města Studénky a žadatelů a příjemců veřejné finanční 

podpory v roce 2019, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. schvaluje 

plán kontrolní činnosti na rok 2020, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

 

550/21/19  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 2 

1. schvaluje   

změnu rozpočtu rozpočtovým opatřením v kompetenci Rady města Studénky 

č. RO/RMS/2019/14 

1.1. odboru školství, kultury a sociálních věcí, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2. odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu, 

1.3. odboru místního hospodářství a údržby majetku, dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu. 

2. stanovuje   

upravené závazné ukazatele hospodaření pro rok 2019 

2.1. odboru školství, kultury a sociálních věcí, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, 

2.2. odboru vnitřních věcí, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu, 

2.3. odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje, dle přílohy č. 6 předloženého 

materiálu, 

2.4. odboru místního hospodářství a údržby majetku, dle přílohy č. 7 předloženého 

materiálu, 



Strana 10 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 21. schůze RMS z 12.12.2019  

2.5. organizační složce Středisko čistírny odpadních vod a kanalizace, dle přílohy č. 8 

předloženého materiálu. 

3. ukládá  
seznámit vedoucí odborů a vedoucího organizační složky s rozhodnutím dle bodů 1. a 2. 

tohoto usnesení. 

    T: 20.12.2019 

     Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 

551/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 28  

1. souhlasí 

s upuštěním od vymáhání pohledávky SAK Studénka, příspěvkovou organizací, se sídlem 

Studénka, Budovatelská 770, IČO: 66183561, v celkové výši 1.584,00 Kč, dle důvodové 

zprávy předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.12.2019 

Z: ředitelka SAK Studénka, příspěvkové organizace 

 

552/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 29  

1. rozhodla 

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 

a s článkem 5 oddílu VII. „Zásad vztahů mezi orgány města Studénky a SAK Studénka, 

příspěvkovou organizací“ o výši odměny ředitelce SAK Studénka, příspěvkové organizace, 

pí Mgr. Haně Maiwaelderové, dle upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá  

realizovat bod 1. tohoto usnesení.  

T: 20.12.2019 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 
 

553/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 30  

1. schvaluje 

rozpočty pro rok 2020 a střednědobé výhledy rozpočtů na období let 2021 a 2022 

příspěvkových organizací zřízených městem Studénkou, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 15.01.2020 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí  

 

554/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 31 

1. vydává 

1.1. zásady vztahů mezi orgány města Studénky a SAK Studénka, příspěvkovou 

organizací, dle upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu,  

1.2.    zásady vztahů mezi orgány města Studénky a školami, jejichž zřizovatelem je město 

Studénka, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 01.01.2020 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 



Strana 11 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 21. schůze RMS z 12.12.2019  

555/21/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 32  

1. vydává 

zásady participativního rozpočtu města Studénky, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 01.01.2020 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

556/21/19  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 3 

1. vydává 

dodatky závazných ukazatelů pro rok 2018 příspěvkových organizací: 

1.1. Základní škola Studénka, Butovická 346, příspěvková organizace, IČO: 60799081, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2. Základní škola Studénka, Sjednocení 650, příspěvková organizace, IČO: 60609371, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

1.3. Základní škola Františka kardinála Tomáška Studénka, příspěvková organizace, 

IČO: 60609214, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

1.4. Mateřská škola Studénka, Komenského 700, příspěvková organizace, 

IČO: 00848671, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 20.12.2019 

 Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí   

 

557/21/19  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 4   

1. vydává 

 závazné ukazatele pro rok 2020 příspěvkových organizací: 

1.1. Základní škola Studénka, Butovická 346, příspěvková organizace, IČO: 60799081, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2.   Základní škola Studénka, Sjednocení 650, příspěvková organizace, IČO: 60609371, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

1.3. Základní škola Františka kardinála Tomáška Studénka, příspěvková organizace, 

IČO: 60609214, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

1.4.  Mateřská škola Studénka, Komenského 700, příspěvková organizace, 

IČO: 00848671, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, 

1.5. SAK Studénka, příspěvková organizace, se sídlem Studénka, Budovatelská 770, 

IČO: 66183561, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.  

2. ukládá 

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 20.12.2019 

 Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

 

 

 

 

 

Použité zkratky: 

DPH  - daň z přidané hodnoty ZMS  - Zastupitelstvo města Studénky 

RMS - Rada města Studénky  ZŠ - základní škola 

Sb. -  sbírka (zákonů) 


